OTUYET
ornycka ( norpebisieHmst ) BOXEH
3a nepmoxn cC 28-06 mo 27-07 2019 rogma

Ha OCHOBAaHMM IIOKaBaHMM paxomoMepa PCII N 11848

lloxasaHusT Ha Havayjo nepmoma: V M3. 18.004, THap.uyu.MmMH = 1169.12

lloxasaHusT Ha KOHel nepmoma: V M3. 18.697, THap.uu.MmH = 1889.00

M TOT O Ba nepuon: V mM3.= 0.693, THap.4u.MuMH = 719.88

HDorTpebumrmTens:

DocrTasummmk:



B8a nepmoxn c PCI c apxmeoM nmo 23:59 28-07 2019 rogma
Ha OCHOBaHMM IOKaBaHMM paxomomepa PCII N 11848

| D awa | V Hakomu,M3 | V cyr, M3 | T H,u.M |
| | | | |
| | | | |
e Fom - Fom - - +
| 28-06 | 18.061 | 0.057 | 24.00 |
et e o - +
| 29-06 | 18.074 | 0.013 | 24.00 |
o o Fomm - o +
| 30-06 | 18.089 | 0.015 | 24.00 |
o o Fomm - e et +
| 01-07 | 18.111 | 0.022 | 24.00 |
o o Fomm e et +
| 02-07 | 18.118 | 0.007 | 24.00 |
o o Fomm e et +
| 03-07 | 18.125 | 0.006 | 24.00 |
e e o o +
| 04-07 | 18.135 | 0.011 | 24.00 |
e e o - +
| 05-07 | 18.148 | 0.013 | 24.00 |
e Fom - o - +
| 06-07 | 18.159 | 0.011 | 24.00 |
e e o o +
| 07-07 | 18.170 | 0.011 | 24 .00 |
Fomm - o Fomm - e et +
| 08-07 | 18.187 | 0.017 | 24 .00 |
o o Fomm - e et +
| 09-07 | 18.223 | 0.036 | 23.59 |
o o Fomm - e et +
| 10-07 | 18.287 | 0.064 | 24.00 |
Fomm - o Fomm o +
| 11-07 | 18.309 | 0.023 | 24.00 |
e e Fom - - +
| 12-07 | 18.336 | 0.027 | 24.00 |
e e o - +
| 13-07 | 18.369 | 0.033 | 24.00 |
e e o o +
| 14-07 | 18.392 | 0.022 | 23.49 |
o o Fomm o +
| 15-07 | 18.417 | 0.025 | 24.00 |
o o Fomm e et +
| 16-07 | 18.440 | 0.024 | 24.00 |
o o Fomm - e et +
| 17-07 | 18.473 | 0.033 | 24.00 |
Fomm - o Fomm e et +
| 18-07 | 18.504 | 0.031 | 24.00 |
e e o o +
| 19-07 | 18.525 | 0.020 | 24.00 |
e e Fom - - +
| 20-07 | 18.552 | 0.027 | 24.00 |
et e o - +
| 21-07 | 18.584 | 0.032 | 24.00 |
e e o o +
| 22-07 | 18.613 | 0.029 | 24.00 |
o o Fomm - e et +
| 23-07 | 18.635 | 0.022 | 24.00 |
Fomm - o Fomm - e et +
| 24-07 | 18.652 | 0.017 | 24.00 |
Fomm - o Fomm - e et +
| 25-07 | 18.667 | 0.015 | 24.00 |
Fom - o Fomm - o +
| 26-07 | 18.683 | 0.016 | 24.00 |
e e o - +
| 27-07 | 18.697 | 0.014 | 24.00 |
o e o o +
| Ba 30 gu | 0.000 | 0.693 | 719.48 |
e it e e E o - +



